GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura ao

Secretário Sr.Robson Lorencini Ceccon, que troque

a calha da quadra poliesportiva de Alto Pongal,

localizada em frente a escola EMEB “Tia Marlene

Petri”, que em dias de chuva a água cai diretamente

sobre a casa de um morador ao lado, danificando

seu local de trabalho e equipamentos, onde possui

uma oficina no quintal de sua casa.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr.Robson Lorencini Ceccon, que troque a calha da quadra

poliesportiva de Alto Pongal, localizada em frente a escola EMEB “Tia Marlene Petri”, que

em dias de chuva a água cai diretamente sobre a casa de um morador ao lado, danificando

seu local de trabalho e equipamentos, onde possui uma oficina no quintal de sua casa.

Peço então a troca da calha da quadra poliesportiva devido ao pedido do morador que

sofre com as consequências nos dias de muita chuva, estragando seus equipamentos e

impossibilitando de atender as demandas de seu serviço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de fevereiro de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600300039003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 06/02/2025 15:16

Checksum: ECA440B1A9EA706949DE1186BB3FE21ADCFCB7E87CBD2E9D76DFFED213B59F25

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.